ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 февраля 2025 года                с. Вольно-Надеждинское                                      № 367-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Надеждинского

муниципального района от 16.01.2025 № 69-р «О создании Проектного офиса

по проекту «Строительство среднеобразовательной школы на 1500 мест,

расположенной в районе  ул. Рихарда Дрегиса, 5, с. Вольно-Надеждинское,

Надеждинского района, Приморского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации

от 14.04.2014 № 26Р-АУ «Об утверждении методических рекомендаций

по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти», Уставом

Надеждинского муниципального района, постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от 31.12.2019 № 751 «Об утверждении

Положения об управлении проектами в администрации Надеждинского

муниципального района»

1. Внести в распоряжение администрации Надеждинского муниципального

района от 16.01.2025 № 69-р «О создании Проектного офиса по проекту

«Строительство среднеобразовательной школы на 1500 мест, расположенной

в районе ул. Рихарда Дрегиса, 5, с. Вольно-Надеждинское, Надеждинского района,

Приморского края» (далее – распоряжение) изменение, изложив Приложение №2

к распоряжению в новой редакции  (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

 4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставить за главой

администрации Надеждинского муниципального района.

И.о. главы администрации

Надеждинского муниципального района                                                     Н.А. Филитова

Приложение №2

к распоряжению администрации

Надеждинского муниципального района

«11» февраля 2025 года № 367-р

Состав

организационной структуры управления проектом

«Строительство общеобразовательной  школы  на 1500 мест, расположенной

в районе  ул. Рихарда Дрегиса, 5, с. Вольно-Надеждинское,

Надеждинского района, Приморского края»

Заказчик проекта

Глава администрации

Надеждинского муниципального

района

Якимов Максим

Олегович

Куратор проекта по

общеорганизационным вопросам

и вопросам организации

образовательного процесса

Первый заместитель главы

администрации Надеждинского

муниципального района

Филитова

Наталья

Анатольевна

Куратор проекта по вопросам,

связанным с

градостроительством,

архитектурой и земельными

отношениями

Заместитель главы

администрации Надеждинского

муниципального района

Соколова Анна

Константиновна

Куратор проекта по правовым

вопросам

Заместитель главы

администрации Надеждинского

муниципального района

Николаенко

Алексей

Александрович

Куратор проекта по вопросам,

связанным с жизнеобеспечением

Заместитель главы

администрации Надеждинского

муниципального района

Балахнин

Алексей

Вячеславович

Руководитель проекта Начальник Управления

образования администрации

Надеждинского муниципального

района

Вольных Юрий

Петрович

Администратор проекта Заместитель начальника

Управления образования

администрации Надеждинского

муниципального района

Клюева Ирина

Юрьевна

Участники проекта

Начальник Управления

градостроительства и

архитектуры администрации

Надеждинского муниципального

района

Тетерина Мария

Михайловна

Начальник Управления

имущественных и земельных

отношений администрации

Надеждинского муниципального

Карпенко

Галина

Владимировна

района

Начальник Управления

жизнеобеспечения

администрации Надеждинского

муниципального района

Вахрушев

Константин

Сергеевич

Начальник финансового

управления администрации

Надеждинского муниципального

района

Брагина Ирина

Владимировна

Начальник правового управления

администрации Надеждинского

муниципального района

Макарова

Евгения

Анатольевна

И.о. начальника отдела

муниципального имущества

Управления имущественных и

земельных отношений

администрации Надеждинского

муниципального района

Наполова

Любовь

Николаевна

Начальник отдела организации

проектной деятельности

администрации Надеждинского

муниципального района

Строгонова

Татьяна

Витальевна

Директор муниципального

казенного учреждения

«Хозяйственное управление

администрации Надеждинского

муниципального района»

Лавренцов

Виктор

Владимирович